FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de BERCK SUR MER
Sur LES SABLES D'OL du 19 juin 2021 Pts EX
5 Amateurs - 83 VIEUX PIGEONS
TEMPS MORT =6h51'3
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOG Cl EL AGREE :

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 BOUBET P&F

2 HENIN&DELPLANQUE
3 BOUBET P&F

4 HENIN&DELPLANQUE
5 BOUBET P&F

6 BOUBET P&F

7 SAMIERS GERARD

8 HENIN&DELPLANQUE
9 SAMIERS GERARD

10 BOUBET P&F

11 DONFUT JOEL

12 HENIN&DELPLANQUE
13 HENIN&DELPLANQUE
14 HENIN&DELPLANQUE
15 HENIN&DELPLANQUE
16 HENIN&DELPLANQUE
17 BOUBET P&F

18 BOUBET P&F

19 BOUBET P&F

20 BOUBET P&F

21 SAMIERS GERARD

RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS

cucQ
BERCK SUR MER

cuaQ

RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS

e

Roger

N

TREMES : 500000 & 553000
LACHES a 07h50

9"

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

27 juin 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

Concept eur

Pigeon.An Di

18/ 27 275160 19
36/ 37 315173 15
20 275171 19
4 206290 18
17 275333 19
3 275149 19
4/ 5 026611 17
3 026495 17
2 011341 16
21 275164 19
1/ 8 206208 18
19 407328 18
34 297350 17
30 407334 18
29 021777 18
25 021747 18
26 206308 18
25 275179 19
19 275163 19
8 206336 18
1 192612 15

503198 16.30.53
501353 16.44.55
2 16.48.02
2 16.46.27
3 16.48.52
4 16.49.27
507867 16.54.53
3 16.51.45
2 17.00.36
5 16.59.35
500669 17.01.48
17.03.44
17.04.11
17.06.01
17.07.27
17.09.56
17.22.09
17.34.54
17.36.33
17.36.43
17.46.13

WOWoo~NOO~NO O~

ROO
A0O0
ROO
A0O0
ROO
ROO

01 16.30.54
01 16.44.54
01 16.48.03
01 16.46.26
01 16.48.53
01 16.49.28

JUSTE 16.54.53

A0O0

01 16.51.44

JUSTE 17.00.36

ROO
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
ROO
ROO
ROO
ROO

01 16.59.36
01 17.01.47
01 17.03.43
01 17.04.10
01 17.06.00
01 17.07.26
01 17.09.55
0117.22.10
01 17.34.55
01 17.36.34
01 17.36.44

JUSTE 17.46.13

966.025
937.275
935.233
934.596
933.786
932.777
932.065
925.453
922.388
915.578
907.377
905.425
904.689
901.706
899.388
895.399
879.467
860.296
857.876
857.632
851.816

O©CoOo~NOO~WNPRF



